Молодёжная общероссийская общественная организация

«РОССИЙСКИЕ СТУДЕНЧЕСКИЕ ОТРЯДЫ»

ПРИКАЗ

от 8.04.2024 г. № 12/ПО

По итогам окончания срока приема заявок от образовательных организаций

на лоты, определенные в приказах МООО «РСО» от 22 марта 2024 г. № 6/ПО, от 26

марта 2024 г. № 8/ПО  и от 28 марта 2024 г. № 11/ПО, анализа полученных заявок

от участников второго конкурсного отбора 2024 года и необходимости

организации профессионального обучения по лотам, на которые не были поданы

заявки приказываю:

1. Продлить сроки приема заявок на лоты, указанные в Приложении № 1

к настоящему приказу.

2. В соответствии с п. 2.7. Порядка отбора утвердить срок до 23 ч. 59 мин.

(время московское) 12 апреля 2024 года окончанием приема заявок на участие

в отборе по всем лотам, определенным в Приложении №1 к настоящему приказу.

3. Внести все указанные изменения в лоты на сайте гранты.трудкрут.рф

до 8 апреля 2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Яблокову Анну

Владимировну, начальника отдела реализации мероприятий

по профессиональному обучению Молодѐжной общероссийской общественной

организации «Российские Студенческие Отряды».

Руководитель (Командир)

Центрального штаба

МООО «РСО»

    Д.А. Парамонов

https://гранты.трудкрут.рф/lots/

Приложение № 1 к приказу

от 8.04.2024 г. № 12/ПО

Перечень лотов для продления приема заявок

второго этапа конкурсного отбора в 2024 году

1 Дальневосточный федеральный округ:

1.1. Хабаровский край:

27.2.5. Вожатый, Хабаровский край, город Хабаровск, 140 человек;

2. Приволжский федеральный округ:

2.1. Ульяновская область:

73.2.1. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

3-го разряда, Ульяновская область, город Димитровград, 12 человек;

73.2.2. Бармен 4-го разряда, Ульяновская область, город Ульяновск, 22 человека;

73.2.3. Официант 3-го разряда, Ульяновская область, город Ульяновск, 20 человек;

73.2.4. Вожатый, Ульяновская область, город Ульяновск, 120 человек.

  3. Сибирский федеральный округ:

3.1. Красноярский край:

24.2.3. Вожатый, Красноярский край, город Красноярск, 250 человек.

  4. Центральный федеральный округ:

4.1. Рязанская область:

62.2.3. Машинист экскаватора 4-го разряда, Рязанская область, город Рязань,

20 человек;

62.2.5. Монтер пути 3-го разряда, Рязанская область, город Рязань,

18 человек.

5. Северо-Западный федеральный округ:

5.1. Новгородская область:

53.2.3. Младшая медицинская сестра по уходу за больными, Новгородская область,

город Великий Новгород, 30 человек;

53.2.6. Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства категории «В»,

Новгородская область, город Великий Новгород, 10 человек.

6. Южный федеральный округ:

6.1. Ростовская область:

61.2.4. Бармен 4-го разряда, Ростовская область, город Ростов-на-Дону,

Октябрьский район, 60 человек;

61.2.20. Официант 3-го разряда, Ростовская область, город Ростов-на-Дону,

Октябрьский район, 40 человека;

61.2.27. Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию

 2-го разряда, Ростовская область, город Новочеркасск, 10 человек.